
1/2

22. srpna 2024

Robert F. Kennedy jr. v pátek promluví k národu v
Arizoně, kde bude mít Trump shromáždění

tadesco.org/robert-f-kennedy-jr-v-patek-promluvi-k-narodu-v-arizone-kde-bude-mit-trump-shromazdeni

22. 8. 2024
roman
čtení 1 min.
Zdroje blízké kampani Roberta F. Kennedyho Jr. údajně Alexi
Jonesovi potvrdily, že podpora Trumpa bude oficiálně oznámena
tento pátek.

Server Gateway Pundit v úterý informoval, že Nicole Shanahanová,
která je kandidátkou RFK Jr. na platformě Impact Theory, oznámila,
že zvažují odstoupení z prezidentského klání a podporu Donalda
Trumpa.

Toto rozhodnutí přichází tváří v tvář neutuchající sabotáži ze strany
Demokratické strany, která se uchýlila k podloudným taktikám, aby
jejich kampaň rozbila.

Během rozhovoru Shanahanová vyjádřila frustraci z překážek,
kterým čelí.

Nastínila dvě možné cesty: buď budou pokračovat v kampani a
riskovat rozdělení hlasů, což by mohlo vydláždit cestu prezidentství
Kamaly Harrisové a Tima Walze, nebo spojí síly s Trumpem.

„Víte, jsou dvě možnosti, které zvažujeme, a jedna z nich je, zůstat
při formování té nové strany. Ale riskujeme prezidentství Kamaly
Harrisové a Walze, protože od Trumpa odčerpáme hlasy, od Trumpa
odčerpáme další hlasy. Nebo odejdeme hned teď a spojíme síly s
Donaldem Trumpem a, víte, odejdeme od toho a vysvětlíme naší
základně, proč děláme toto rozhodnutí,“ řekla Shanahanová.

Shanahanová dále popsala taktiku, kterou tyranská Demokratická
strana použila ke zničení Kennedyho kampaně.

https://tadesco.org/robert-f-kennedy-jr-v-patek-promluvi-k-narodu-v-arizone-kde-bude-mit-trump-shromazdeni/


2/2

„Zakázali nás, drželi nás mimo pódia, používali proti nám právní boj,
žalovali nás ve všech možných státech, dokonce do naší kampaně
nasadili insidery.“

To zní jako způsob, jakým zacházejí s veškerou svou opozicí!

V úterý odpoledne Alex Jones oznámil, že RFK Jr. se chystá v
pátek v Los Angeles podpořit prezidenta Trumpa.

Zdroj: thegatewaypundit.com

sponzorováno
 
 

https://href.li/?https://www.thegatewaypundit.com/2024/08/breaking-update-robert-f-kennedy-jr-will-address/

